ferrovia no sentido norte (N) e desse ponto, com oitocentos e 
vinte metros (820m) e rumo verdadeiro sessenta e oito graus 
sudoeste (68º SW), até o primeiro vértice. Daí, os seguintes 
comprimentos e rumos verdadeiros: oitenta e dois metros (82m), 
vinte e dois graus noroeste (22º NW); setecentos e noventa e 
três metros (793m), cinqüenta e dois graus nordeste (52ºNE); 
trinta e quatro metros e dez centímetros (34,10m), trinta graus 
noroeste (30º NW); setecentos e noventa metros (790m), 
cinqüenta e dois graus sudoeste (52º SW); quatrocentos setenta 
e um metros (471m), vinte e dois graus noroeste (22º NW); 
setecentos e quarenta e dois metros (742m), quarenta e nove 
graus nordeste (49ºNE); vinte metros setenta e cinco 
centímetros (20,75m), vinte e seis graus noroeste (26ºNW); 
setecentos quarenta e dois metros (742m), quarenta e nove 
graus sudoeste (49ºSW); oitenta e sete metros (87m), vinte e 
dois graus noroeste (22ºNW); setecentos e trinta e sete metros 
(737m), quarenta e nove graus e quarenta minutos nordeste (49º 
40' NE); sessenta e oito metros (68m), vinte e três graus 
noroeste (23º NW); setecentos trinta e sete metros (737m), 
quarenta e nove graus quarenta minutos sudoeste (49º 40'SW); 
cento e oitenta e seis metros (186m), vinte e dois graus noroeste 
(22º NW); setecentos e quinze metros (715m), cinqüenta e cinco 
graus nordeste (55º NE); sessenta e oito metros e setenta 
centímetros (68,70m), vinte e três graus nordeste (23º NE); 
setecentos e quinze metros (715m), cinqüenta e cinco graus 
sudoeste (55º SW); novecentos e oitenta e dois metros quarenta 
e cinco centímetros (982,45m), vinte e dois graus noroeste (22º 
NW); dois mil quatrocentos e trinta metros e trinta e seis 
centímetros (2.430,36m), sessenta e oito graus sudoeste (68º